
2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

 

VÝZVA 
K podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, které není organizováno dle 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

 

Dodávka Interaktivního mobilního zařízení 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název:    2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

Sídlo:    Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary  (dále jen MŠ) 

IČ:    712 37 011 

Statutární zástupce:  Bc. Zdeňka Bečvářová, ředitelka  

Telefon:    ředitelka 353 449 570, sekretariát (8.00-12.00)  353 540 228 

e-mail:    2.ms.reditelka@seznam.cz 

 

Předmět zakázky:  

Hmotnost zařízení max. 30 kg 

 

Další  specifikace:  

Příslušenství zahrnuté v ceně produktu: 

Bezdrátová klávesnice + touchpad 

Dvě interaktivní pera master/master 

Rolovací projekční plocha 

Druhá projekční plocha PUZZLE 

Ochranný přepravní obal 

 

Forma právního aktu :    objednávka – dodací list - faktura 

 

Termín plnění:     dodávka do 20.12.2016 

 

Další požadavky :   nejsou 

  

Místo realizace VZ:   pracoviště MŠ – Javorová 211/2A, 360 17 Karlovy Vary 

 

Termín pro podání nabídek: do 30.11.2016 

 

Povinné náležitosti nabídky:  

- Krycí list nabídky – příloha č.1 

- Technické specifikace s cenovou nabídkou – příloha č.2 

 

Způsob podání nabídek: poštou na adresu zadavatele či elektronicky (datovou schránkou nebo přílohou e-mailu na 

adresu  sekretariat@2mskv.cz)   

 

Termín vyhodnocení nabídek je stanoven na 1.12.2016. 

 

• Předmětem zakázky je dodávka 1ks   Interaktivního mobilního zařízení s projekcí na zem 

•  

• Technické požadavky: 

• -mini multimediální PC s WIN 10 a projektor včetně elektroinstalace skryté uvnitř pojízdné skříňky 

• -USB  2.00 vstup a napájení z boku skříňky 

-WI-FI, DVD, LAN, HDMI, S-Video, Audio jack výstup/Audio jack vstup 

• -maximální velikost obrazu 200x125cm, nativní rozlišení min. 1280x800 

-technologie 3LCD 

-svítivost min. 3300 lm, kontrast 10 000:1, výkon lampy 245W, životnost lampy min. 4000 h, životnost lampy v ECO min. 6000 h 



Kritéria hodnocení nabídek:  Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
MŠ není plátcem DPH.  

Zadavatel si vyhrazuje právo: -Odmítnout všechny předložené nabídky  

-Zrušit výběrové řízení pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

-Zrušit výběrové řízení pokud ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky splňující 

požadavky zadavatele 

 

V Karlových Varech dne 14.11.2016 

 

 

 

    Bc. Zdeňka Bečvářová  

    Ředitelka mateřské školy 


